



MUS TIRAMISU

INFORMACJE OGÓLNE

Wysokiej jakości masy stabilizującej w proszku, do których wystarczy dodać wodę i ubić miętanę. Swoją wyjątkową smak zawdzięcza zawartości naturalnych składników. Gotowe masy są odporne na zamrażanie i rozmrażanie, nie rozpadają się przy krojeniu.

Produkty te nie zawierają konserwantów, wzmacniaczy smaku ani sztucznych barwników.

SKŁADNIKI

cukier puder, MASCARPONE w proszku, żelatyna (wołowa), skrobia modyfikowana, ÓTKO JAJA w proszku, aromat, barwniki: karoteny, kurkumina, sól

OPAKOWANIE

Kod	Rozmiar	Rodzaj	Liczba na palecie
1202	2,5 kg	Doy pack	600

WARTOŚCI ODŻYWCZE

Rodzaj	Warto??
Energia (kJ)	1956
Energia (kcal)	469
T?uszcz (g)	14.7
Kwasy t?uszczowe nasycone (g)	8.6
W?glowodany (g)	71.7
Cukry (g)	65.0
Bia?ko (g)	9.6
Sól (g)	0.43

METODA

Grupa 1	
Sk?adnik	KG
Mus Tiramisu	-
Woda	-
Nies?odziona ubita ?mietana	-
Waga ca?kowita: 1.000	

DESCRIPTION

?mietan? ubi? W oddzielnym naczyniu wymiesza? mus z wod?; 1/4 ?mietany doda? do musu z wod? i wymiesza?; Tak wymieszan? mas? doda? do reszty ?mietany, ca?o?? wymiesza?; Odstawi? otrzymany mus do lodówki na 1 godzin?; Gotowy mus przechowywa? w warunkach ch?odniczych.

DODATKOWE INFORMACJE

Smak Tiramisu
 Aromat S?odki
 Barwa Jasno?ó?ta
 Tekstura Proszek



PRZECHOWYWANIE

W ch?odnych i suchych warunkach (< 20 °C).



OKRES PRZYDATNOŚCI DO SPOŻYCIA

540 dni



RODZAJ

proszek



ALERGENY

laktoza, mleko krowie, ?ó?tko jaja



KATEGORIA

Musy



GOTOWY PRODUKT

wyroby cukiernicze